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OLAY I 

A, yetkilisi olduğu Y Limited Şirketi bünyesinde, gerçekte işyerinde fiilen çalışmayan B, C ve 

D isimli şahısları sigortalı olarak göstermektedir. A, bu işlemi gerçekleştirmek amacıyla Sosyal 

Güvenlik Kurumu'nun (SGK) elektronik bilgi işlem sistemine giriş yapar. Sistem üzerindeki e-

bildirge modülünü kullanarak gerçeğe aykırı işe giriş bildirgeleri düzenler, bu verileri sisteme 

kaydeder ve kuruma gönderir. Daha sonra ilgili Kurum tarafından yapılan araştırma ve inceleme 

neticesinde düzenlenen raporda, söz konusu şahısların A'nın işyerinde fiilen çalışmadıkları 

tespit edilir. (Yargıtay 8. CD, 22.01.2024, E. 2021/10560, K. 2024/604) 

Soru 1. A’nın ceza hukuku sorumluluğunu değerlendiriniz.  

 

OLAY II 

A, husumetli olduğu eski kız arkadaşı B'nin Facebook hesabını ele geçirmek ister. Bu amaçla 

17 yaşındaki C ile anlaşır. C, B'ye mesaj atarak kendisini "B'nin ilkokul öğretmeninin oğlu" 

olarak tanıtır ve güvenini kazanır. Sohbet sırasında C, B'ye "eski sınıf fotoğrafları" olduğunu 

iddia ettiği zararlı bir internet bağlantısı (link) gönderir. B, linke tıklar ve açılan sahte ekrana 

şifresini girer. Bu sayede C, B'nin hesabına giriş yapmayı başarır. 

Tam bu sırada B, telefonuna gelen "farklı bir cihazdan giriş yapıldı" bildirimi üzerine durumu 

fark eder ve C'ye "Sen kimsin, hesabımda ne yapıyorsun?", şeklinde bir mesaj gönderir. 

Yakalandığını anlayan ve korkan C; hesabın şifresini değiştirmeden, hiçbir paylaşım yapmadan 

ve herhangi bir veriyi silmeden panikle B’nin hesabından çıkış yapar. (Yargıtay 8. CD, 

06.11.2024, E. 2023/3077, K. 2024/8459 sayılı kararından uyarlanmıştır.) 

Soru 3. A ve C’nin ceza hukuku sorumluluklarını değerlendiriniz.  

 

OLAY III 

Üniversite öğrencisi A, siyasi görüşlerini duyurmak amacıyla siber eylem yapmaya karar verir. 

A, yazdığı bir yazılımı kullanarak aynı gün içinde; DDoS saldırısı düzenlemek suretiyle B 

Bakanlığı'nın resmî web sitesine erişimi 4 saat boyunca tamamen engeller ve C Haber Ajansı'na 

ait web sitesinin ana sayfasına sızarak manşet haberin yerine kendi siyasi manifestosunu içeren 

bir metin yerleştirir. (Yargıtay 8. CD, 11.12.2024, E. 2022/5846, K. 2024/9572)  

Soru 4. A’nın ceza hukuku sorumluluğunu değerlendiriniz.  

 

Dr. Öğr. Üyesi Sercan TOKDEMİR 

Arş. Gör.  Esma Sinem AKKOÇ 


